
g

/

Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny ze sítě nízkého napětí

(dale jen "Smlouva")
Uzavřená mezi těmito smluvními stranami:

Zákazník
Jméno fyzi cké/právnické osoby: Město Vodňany
IČ / DIČ: 00251984/ CZ00251984
Společnost je zapsaná v OR vedeném u , oddíl , vložka
Adresa trvalého bydliště/sídlo firmy: nám. Svobody 18, 389 01 Vodňany
Adresa pro doručování: Město Vodňany,nám.Svobody18,38901Vodňany
Telefon: mobil: e-mail:
Osoba oprávněná jednat za Zákazníka: Václav Heřman ,:

Dodavatel
E.ON Energie, a.s., F. A.Gerstnera 2151/6, české Budějovice7,370 01českeťBl:ldějovice I·IČ: 260'78201 I DIČ: CZ26078201 I Společnost je
zapsána v OR vedeném u KS v českých Budějovicích, oddíl B, vložka 139.0 I Peněžní ústav: Komerč ní banka a.s., číslo účtu:

I zastoupený na základě plné moci společností E.ON česká republika, s.r.o., F.A.Gerst nera 2151/6, Ceské Budějovice 7,
370 01České Budějovice I IC: 25733591 I DIČ: CZ25733591 I Společnost je zapsána v OR vedeném u KS v Českých Budějovicích, oddíl
C, vložka 15066. Orgáne m, který je oprávněn v zákonem stanovenýchpřípadech rozhodovat spory mezi Zákazníkem a Dodavatelem a
P.řijímat st ížno sti Zákazníka, je Energeti cký regulační úřad (www.eru.cz). Stížnosti vyřizuje Dodavatel v souladu s OP a právním řádem
CR.

I. Předmět aobsah Smlouvy
Závazek Dodavatele dodávat Zákazníkovi elektřinu ze sítě nízkého napětí v množství, které je omezeno (určeno) hodnotou hlavního
jističe a zajistit na vlastn í jméno, na vlastní účet a v potřebném rozsahu související služby v elektroenergetice a závazek Zákazníka
zaplatit Dodavateli cenu za doda nou elektřinu a cenu za související služby v elektroenergetice uplatňovanou v souladu s cenovou
regulací, a to vše za podmínek dále uvedených.

li. Doba platnosti a účinnosti Smlouvy
1. Před pokládaný te rmín zahájeni dodávky: požadovaný termín připojení dohodnutý s POS
2. Tato Smlouva je platná ode dne podpisu oběma smluvními stranami a účinná zahájením dodávky dle této Smlouvy. Smlouva je
uzavřena na dobu určitou od 06.09.2018 do 31.12.2018.

Ill. Produkt, produktová řada, ceník, zálohy a platební podmínky
1. Produkt dodávky elektřiny: Standard
2.Pro obdob/ od 06.09.2018do 31.12.2081platí individuální cena za dodávku elektřiny uvedená v článku V. Zvláštní ujednání.
3. Výše zálohy do ne/ "bli žšího zúčtování: 15000 Kč
4.Způsob úhrady zá oh: Převod z účtu
5.Způsob úhrady faktury: Převod z .ú čtu
6.Zálohové obdob! (cyklus záloh) : čtvrtl etní
7.Variabilní symbol: 6150007068
8.Bankovní spojení: číslo účtu/kód banky:
9.Způsob zasílání faktur: v PDF formátu na uvedený e-mail:

IV. Odběrnémísto
Adresa odběrného místa: Hvožďany K/82, 389 01 Vodňany
EAN kód: 859182400105856637
Typ měření: C
Sazba distribuce: C 02d
Rezervovaný příkon (Hodnota hlavního jističe): 3x40A

V případě, kdy údaj o typu měření a/nebo hodnotě hlavního jističe a/nebo distribuční sazbě uvedený v této Smlouvě je jiný, než údaj
evidovaný u příslušného provozovatele distribuční soustavy (dále jen "Distributor"), dohodly se smlu vní strany, že platí údaj evidovaný
Distributorem.

V. Zvláštní ujednání
Nový přípoj.
Individuální cena za dodávku elektřiny pro období od 06.09.2018 do 31.12.2018:
a) 897,- Kč/MWh za dodávku elektřiny,
b) O,- Kč/měsíc za stálý plat.
Uvedené ceny jsou bez DPH a bez daně z elektřiny.

VI. Podmínky sdružených služeb dodávky elektřiny •
1. Smluvní vztah se dále řídí Obchodními podmínkami dodávky ele:kt řin y pro odběrná místa připojená z hladiny nízkého napětí (dále
jén "OP"), které Jsou součásti této Smlouvy.
2.OPplatné od 1.1.2016 jsou po celou dobu trvání této Smlouvy neměnné .
3. V pří padě, že Zákaznlk neplni platební povinnosti a Dodavatel mu prokazate lně zašle písemnou upomínku, je oprávněn v této
souvislosti Zákazníkovi vyúčtovat smluvní pokutu ve výši 200 Kč. Zákazník s.e zavazuje uhradit Dodavateli tut o smluv.ni pokutu.
4. V enpadě, že Zákaznlk poruší povinnost dle odst. 2.2 nebo 2.3 OP, zavazuje se zapla tit Dodavateli smluvní pokutu ve výši 10 ooo Kč.
5. Prfpadný přeplatek čl doplatek db výše 99 Kč včetně, který vznikne pří vyúčtování sdružených služeb dodávky elektřiny, je
Dodava tel oprávněn převést do příštího fakt uračn ího období, s čímž Zákazník výslovně souhlas!.
6. V případě, že př i změně dodavatele dojde k situaci uvedené v § 51 odst. 4) zákona č. 458/2000 Sb., v platném znění, tj. problhá
odběr elektřiny v odběrném místě Zákazníka po dobu kratší než 10 pracovních dní bez smluvn/ho subjektu,zúčtování evidol'.laného

ro odběrné místo Zákaznlka, smluvní strany se dohodly , že se považuje za zahájení dodávky elektřiny den, od kterého nese
odavatel odpovědnost za odchylku v odběrném místě Zákazníka, pokud právní předpisy nestanoví jinak.

VII. Závěrečná ustanovení
Pokud tuto Smlouvu uzavírá Zákazník právnická osoba, bere osoba oerávhěm'i jednat za takového Zákazníka na vědom í, že ieil
identifikační a kontaktn í údaje bude Dodavatel zpracovávat na záklaoe oprávněného záímu pro účely přípravy, uzavření a plnenl
smlouvy se zákaznlkem, ochrany právnfch nároků a provozníc h potřeb. Proti takovému zpracován i má tato osoba právo kdykoliv
podat námitku.

Kontaktní údaje Dodavatele: Busíness Line 800111 250, businessline@eon.cz,www.eon.cz P16859 J43043 Číslo Smlouvy: 9551614229 Strana:1 I 2

F

e
Zákaznické číslo: 5500005916
Číslo Smlouvy: 9551614229
Číslo místa spotřeby: 3610279160



 
 
 

Osoba oprávněná jednat za Zákazníka právnickou osobu a Zákazník podnikající fyzická osoba se zavazuje informovat kontaktní osoby   
o zpracování  jejich osobních údajů. 

Bližší ihformace o zpracováni osobních údaJO jednotlivých osob, včetně způsobu podání námitky, jsou uvedeny na webové stránce 
www.eon.cz, v sekc.i Ochrana osobn ích údajO, v části tykající se jednotlivých produktů. 
Zákazník podpisem této Smlouvy uděluje souhlas, aby Dodavatel uzavřel s příslušným provozovatelem distribuční soustavy smlouvu, 
jejímž předmetem  bude zajištění služby distribuční soustavy do výše uvedeného  odběrného  místa. 
Smlouva  je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.     . 
Smluvní strany se dohodly, že Smlouvu lze uzavřít pouze v listinné podobě. Vylučuje se přijeti této nabídky tím, že se Zákazník podle 
ni zachová (např. uhradí platbu). 
Zákazník prohlašuje, že se s obsahem a významem Smlouvy, OP a ceníků seznámil v dostatečném předstihu, rozumí jeho obsahu a 
vyjadřuje s těmito dokumenty souhlas, který stvrzuje svým podpisem níže. Ujednáním smluvních pokut není dotčen nárok 
Dodavatele na náhradu majetkové újmy. 

 

 
Za Zákazníka 
Ve Vodňanech   dne:20.9.2018 
Osoba oprávněná k podpisu 
 
Jméno:  Václav Heřman 
Funkce:starosta  
 
 
 
Podpis:

 
Za E.ON Energie, a.s.: 
V Brně dne: 06.09.2018 
Osoba oprávněná k podpisu na základě  pověření 

 
Jméno: Pavel Urubek 
Funkce: Vedoucí prodeje ener.e:ie 828 

Podpis 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

... 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kontaktní údaje Dodavatele: Business line aoo 111 250, business line@eon.cz, www.eon.cz P16859   J43043   Óslo Smlouvy: 9551614229   Strana: 2 I 2 


